
Terapie,
když hudba a zvířata pomáhají

Zážitkové programy pro MŠ a ZŠ



Zážitkový program umožňuje dětem
nahlédnout pod pokličku oblasti zvané
canisterapie ,,léčba pomocí psa“ a
zooterapie ,,léčba pomocí zvířat“.
Během hodinového programu
dostanou děti základní informace o
canisterapii a zooterapii. Vyzkouší si
jaká je terapie v praxi a zahrají si různé
hry za přítomnosti pejska. V části
zooterapie se seznámí s hadem,
želvou, morčátky, myškou a oblovkou
(velkým šnekem). Získají o nich
důležité informace a seznámí se s tím,
jak o taková zvířátka správně pečovat. 

Canisterapie a Zooterapie

Těší se na vás Tereza
Němcová a její zvířátka



V této části na děti čeká bubnování v
kruhu, učení různých rytmů, rytmická

cvičení, pohyb za zvuku bubnů, hudební
čarování s nástroji, společné propojení

hudbou - souhra, poslech, zapojení
smyslů - sluch, zrak a aktivní

muzikoterapie.

Hrát se bude na africké bubny djembe,
dešťovou hůl, buben Štěstí, zvukový
bubínek, tibetskou mísu, kalimbu,

štěrbinový buben, šamanské bubny,
ozvučnou žábu, ozvučná dřívka, cabasu,

rumbakoule, zvonkohry a další.

Muzikoterapie

Hudebními zážitky vás provede
Iveta Nováková



Program je rozdělen do dvou hodin: 
 1 hodina muzikoterapie, 1 hodina

canisterapie/zooterapie. Ideální pro 2
třídy, které se po hodině prostřídají.

Cena za 1 žáka je 150 Kč (dohromady za obě
terapie)

Pro dotazy a zamluvení termínu nás
kontaktujte
 na email: 

programy-terapie@seznam.cz
nebo na tel. číslo: 

Iveta Nováková - 733 139 373
Tereza Němcová - 728 368 917

S našimi programy za vámi přijedeme do
Pardubic a okolí

Těšíme se na vás
 Iveta  a Tereza


